PORTARIA Nº 289/2020

Nomeia, em substituição, membro para
compor o Conselho Municipal de
Educação - CME.

O Prefeito do Município de Carlos Barbosa, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais,

Nomeia, em substituição, como membro para compor o Conselho Municipal de Educação -
CME, a pessoa a seguir relacionada:

Representante da Secretaria Municipal da Assistência Social e Habitação
Titular: Fábio Fiorotto, em substituição a Jéssica Dalcin Andrioli.

Carlos Barbosa, 15 de abril de 2020.

Evandro Zibetti,
Prefeito do Município de Carlos Barbosa, RS.

Registre-se e publique-se

,
em 15 de abril de 2020.

Clarisse Fátima Lagunaz,
Secretária Municipal da Administração.

Conferido por Daniel Francisco Scotta,
Assessor Jurídico.

Redigido por Wendy Laura Dal Magro,
Secretaria Municipal da Administração.

 Download do documento

1/1

LeisMunicipais.com.br - Portaria do Executivo 289/2020 (http://leismunicipa.is/hjycf) - 19/05/2020 10:51:59

https://leis.s3.amazonaws.com/originais/carlos_barbosa-rs/2020/portexec-289-2020-carlos_barbosa-rs.doc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/hjycf

	PORTARIA Nº 289/2020
	Nomeia, em substituição, membro para compor o Conselho Municipal de Educação - CME.